

Uchwały Rady OIPiPZS z dnia 20 września 2018 r.

Nr 215/R/18 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarza oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 216/R/18 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu położnej oraz wpisania do Rejestru Położnych Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 217/R/18 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 218/R/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 219/R/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 220/R/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 221/R/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 222/R/18 w sprawie: wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 223/R/18 w sprawie: wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 224/R/18 w sprawie: refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 225/R/18 w sprawie: zatwierdzenia wniosku o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członka samorządu OIPiPZS.

Nr 226/R/18 w sprawie: wydania zaświadczenia o odbytych przeszkoleniu pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 227/R/18 w sprawie: skierowanie na odbycie przeszkolenia pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 228/R/18 w sprawie: skierowanie na odbycie przeszkolenia położnej, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 229/R/18 w sprawie: wytypowania przedstawiciela do prac w komisji konkursowej na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

Nr 230/R/18 w sprawie: zatwierdzenia wytypowania przedstawiciela Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej do prac w komisji Egzaminacyjnej na kursie specjalistycznym.

Nr 231/R/18 w sprawie: zatwierdzenia oddelegowania na uroczyste obchody 10-lecia Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie.

Nr 232/R/18 w sprawie: kontynuacji dostępu do usługi Ibuk Libra.

Nr 233/R/18 w sprawie: zakupu wiązanki pogrzebowej.